
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON bezoplachový dezinfekční gel 
 

POPIS VÝROBKU:  
Biocidní přípravek pro spotřebitelské a profesionální použití v potravinářství, průmyslu, 
domácnostech, veřejných prostorách a zdravotnictví. Likviduje bakterie a obalené viry. Pro čistotu 
vašich rukou kdykoliv a kdekoliv. 
 

• obsahuje 65 % alkoholu 

• zvláčňující látka 

• 99,99% účinnost 

 
Typ přípravku: PT1 
Účinná látka:   
ethanol 65g/100g (CAS 64-17-5) 
  
Otestováno dle:  

ČSN EN 1276:2020 - baktericidní, doba expozice 5 min  
ČSN EN 14476+A2:2020 
ČSN EN 1500:2017  
 

 
ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON bezoplachový dezinfekční gel 300 ml 

LAVON bezoplachový dezinfekční gel 500 ml 

LAVON bezoplachový dezinfekční gel 5 l 

  

Obj.č. Název  balení ks/krt ks/pal Exp. 

10098 LAVON bezoplachový dezinfekční gel 300 ml karton 20 1200 24 

10102 LAVON bezoplachový dezinfekční gel 500 ml Karton 12 720 24 

10099 LAVON bezoplachový dezinfekční gel 5 l volně - 99 24 

 

OBLAST POUŽITÍ: 

POTRAVINÁŘSTVÍ – PRŮMYSL – VEŘEJNÉ PROSTORY – DOMÁCNOSTI 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nadávkujte dostatečné množství (3 ml) na ruce a důkladně rozetřete, neotírejte a nechte působit 
min. 1 minutu. Neoplachujte. 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: bezbarvá kapalina 
Vůně: alkoholová, parfemace ovocná 
pH: 5,2 – 5,8 (neředěno) 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Uchovávejte obal těsně uzavřený. 
Skladujte na dobře větraném místě.  
Uchovávejte v chladu. 
Zákaz opakovaného použití obalu! 
Skladujte ve svislé poloze. 
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení.  
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C. 
 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10098.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10102.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10099.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

UPOZORNĚNÍ: 

NEBEZPEČÍ: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská 

pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. (Platí pro 300 ml a 5 

l.)  Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 

kouření. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. 

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Odstraňte obsah, obal 

předáním do sběrného místa nebo firmě autorizované pro nakládání s odpady.  

 

ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 
 

 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10098.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10098.pdf

